	附件1

北京市第十八届全民终身学习活动周活动安排

	序号
	活动时间
	活动名称
	地点
	组织单位
	联系人
	联系电话
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	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　


注：1.此表请用excel表格填写；

    2.活动时间：请将此单元格的格式设为“文本”形式，按照“**月**日”格式填写
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